VUNiCipro DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2394/2021 Em 26 de outubro de 202

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

M ...
DestinatárioLGER DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1905/2021 de autoria do Vereador CARLÃO DA JÓIA.

'vuF'v'Plv
informamos,

conforme manifestação prestada pela Secretaria Jv\unicipal de Obras e Serviços
Públicos,queoserviçoindicadofoíexecutado. ' ' ' ' '' ' -- '

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíckament

ALAR\ILVA
Chefe d} Gabinete